
Dz.U./S S192
05/10/2022
542983-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:542983-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Międzychód: Elektryczność
2022/S 192-542983

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 10
Miejscowość: Międzychód
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Rębacz
E-mail: zampub@spzoz-miedzychod.com.pl 
Tel.:  +48 957482011
Faks:  +48 957482711
Adresy internetowe:
Główny adres: https://spzoz-miedzychod.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWEJ USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA DOSTAWIE/SPRZEDAŻY ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z USŁUGĄ DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY SPZOZ 
MIĘDZYCHÓD
Numer referencyjny: AG/ZP-15/2022

II.1.2) Główny kod CPV

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zampub@spzoz-miedzychod.com.pl
https://spzoz-miedzychod.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod


Dz.U./S S192
05/10/2022
542983-2022-PL

2 / 5

09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie kompleksowej usługi polegającej na dostawie/sprzedaży energii 
elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby SPZOZ Międzychód w rozumieniu 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne – w planowanej łącznej ilości około 800 MWh w 
okresie 12 miesięcy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Szpitalna 10, 64-400 Międzychód

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie kompleksowej usługi polegającej na dostawie/sprzedaży energii 
elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby SPZOZ Międzychód w rozumieniu 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne – w planowanej łącznej ilości około 800 MWh w 
okresie 12 miesięcy.
2. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej 
na potrzeby Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym nazwy i lokalizacje obiektów, 
prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy, rodzaje taryf, moc 
umowną, miejsce dostarczania oraz niezbędne dane do zawarcia umowy zawiera załącznik nr 3.
3. Wskazane w załączniku nr 3 wartości są wartościami szacunkowymi, co nie odzwierciedla realnego bądź 
deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być 
podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rzeczywiste rozliczenia odbywać się będą na 
podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych za dostawę energii elektrycznej zgodnie 
z ofertą Wykonawcy, za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat wynikających z 
Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
4. Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych 
w ustawie – Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 2012 poz. 1059 z póź. zmianami) 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 
maja 2007 roku w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 93, poz. 623), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie 
obowiązujących przepisach prawnych.
5. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej 
umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty Zamawiającego, 
umożliwiającej świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem.
6. Wykonawca musi posiadać koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji 
energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. W przypadku, gdy wykonawca nie jest 

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S192
05/10/2022
542983-2022-PL

3 / 5

właścicielem sieci dystrybucyjnej, musi posiadać podpisaną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
(OSD) na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD.
7. Oferta musi zostać złożona na usługę kompleksową.
Na kompletną ofertę składa się oferta sprzedaży oraz oferta na sumę kosztów stałych i zmiennych w zakresie 
dystrybucji energii elektrycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚCI / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Na potwierdzenie Zamawiający wymaga złożenia aktualnej koncesji na sprzedaż/dystrybucję energii 
elektrycznej wydanej przez Prezesa Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawa warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 
to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli zostało przesłane w inny 
sposób.
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym 
mowa wyżej jeżeli: w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono 
tylko jedną ofertę.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S192
05/10/2022
542983-2022-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod w postaci elektronicznej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przed upływem czasookresu, na jaki zawarta będzie obecna umowa, zawarta w wyniku udzielonego niniejszego 
zamówienia publicznego.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S192
05/10/2022
542983-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.p

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przesłana w inny sposób.
2. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu IX 
Rozdziału 2 Oddział 2 ustawy PZP. (art. 505-551 PZP)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/09/2022

05/10/2022 S192
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.p
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

